ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 марта 2024 года                                                  № 59/358-5
                                                        г. Суоярви
	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании

средств   бюджета Республики Карелия, выделенных

на оказание  содействия в подготовке  выборов Президента
 Российской Федерации

         Территориальная избирательная комиссия  Суоярвского района  РЕШИЛА:

        Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств  бюджета Республики Карелия, выделенных на оказание  содействия в подготовке  выборов Президента Российской Федерации в сумме 2 095 784 (два миллиона девяносто пять тысяч семьсот восемьдесят четыре) рубля.
              Председатель ТИК                                        М.С. Хлопкина
               Секретарь  ТИК                                           С.Ф. Никитина
[image: image1.png]